
Internazionali Supermoto Rd 2 Under 24 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 HUNZIKER L. - KTM 14:32.264
Tempo Gara

1 1:39.409 15:26:54.992

2 1:35.404 15:28:30.396

3 1:35.879 15:30:06.275

4 1:35.975 15:31:42.250

5 1:36.043 15:33:18.293

6 1:36.195 15:34:54.488

7 1:36.056 15:36:30.544

8 1:37.196 15:38:07.740

9 1:38.706 15:39:46.446

 Po. 2 - # 65 LABATE A. - Yamaha + 11.601
Diff. Primo

1 1:42.216 15:26:58.348

2 1:38.691 15:28:37.039

3 1:38.742 15:30:15.781

4 1:38.881 15:31:54.662

5 1:36.430 15:33:31.092

6 1:37.055 15:35:08.147

7 1:36.330 15:36:44.477

8 1:36.363 15:38:20.840

9 1:37.207 15:39:58.047

 Po. 3 - # 771 GRAZIOLI N. - TM + 12.903
Diff. Primo

1 1:40.425 15:26:56.610

2 1:41.095 15:28:37.705

3 1:37.690 15:30:15.395

4 1:37.526 15:31:52.921

5 1:39.931 15:33:32.852

6 1:35.957 15:35:08.809

7 1:38.464 15:36:47.273

8 1:36.189 15:38:23.462

9 1:35.887 15:39:59.349

 Po. 4 - # 276 POLACCO M. - KTM + 13.729
Diff. Primo

1 1:41.719 15:26:56.887

2 1:37.999 15:28:34.886

3 1:37.984 15:30:12.870

4 1:37.706 15:31:50.576

5 1:37.464 15:33:28.040

6 1:38.607 15:35:06.647

7 1:38.745 15:36:45.392

8 1:37.771 15:38:23.163

9 1:37.012 15:40:00.175

 Po. 5 - # 199 BOZZA L. - TM + 13.912
Diff. Primo

1 1:43.181 15:26:58.984

2 1:38.194 15:28:37.178

3 1:37.822 15:30:15.000

4 1:37.687 15:31:52.687

5 1:42.939 15:33:35.626

6 1:35.841 15:35:11.467

7 1:36.230 15:36:47.697

8 1:36.751 15:38:24.448

9 1:35.910 15:40:00.358

 Po. 6 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda + 16.839
Diff. Primo

1 1:41.270 15:26:56.142

2 1:38.586 15:28:34.728

3 1:37.961 15:30:12.689

4 1:38.604 15:31:51.293

5 1:38.473 15:33:29.766

6 1:38.699 15:35:08.465

7 1:38.624 15:36:47.089

8 1:37.966 15:38:25.055

9 1:38.230 15:40:03.285

 Po. 7 - # 931 PARRINI T. - Honda + 21.621
Diff. Primo

1 1:44.819 15:27:01.244

2 1:39.603 15:28:40.847

3 1:39.308 15:30:20.155

4 1:39.559 15:31:59.714

5 1:37.998 15:33:37.712

6 1:37.740 15:35:15.452

7 1:37.234 15:36:52.686

8 1:37.344 15:38:30.030

9 1:38.037 15:40:08.067

 Po. 8 - # 181 DELLACROCE D. - Yamaha + 25.655
Diff. Primo

1 1:41.029 15:26:56.306

2 1:39.036 15:28:35.342

3 1:38.130 15:30:13.472

4 1:38.325 15:31:51.797

5 1:47.623 15:33:39.420

6 1:40.901 15:35:20.321

7 1:36.153 15:36:56.474

8 1:36.791 15:38:33.265

9 1:38.836 15:40:12.101

 Po. 9 - # 31 LABENSKI K. - KTM + 34.250
Diff. Primo

1 1:44.183 15:27:00.151

2 1:39.516 15:28:39.667

3 1:39.289 15:30:18.956

4 1:40.051 15:31:59.007

5 1:40.261 15:33:39.268

6 1:41.273 15:35:20.541

7 1:40.856 15:37:01.397

8 1:39.820 15:38:41.217

9 1:39.479 15:40:20.696

Fastest lap: 1:35.404 
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Internazionali Supermoto Rd 2 Under 24 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 169 GUIDA A. - Honda + 34.577
Diff. Primo

1 1:44.326 15:27:00.862

2 1:39.689 15:28:40.551

3 1:39.414 15:30:19.965

4 1:40.753 15:32:00.718

5 1:40.234 15:33:40.952

6 1:40.077 15:35:21.029

7 1:40.603 15:37:01.632

8 1:40.089 15:38:41.721

9 1:39.302 15:40:21.023

 Po. 11 - # 93 MACCARIELLO E. - Honda + 35.337
Diff. Primo

1 1:44.005 15:27:00.654

2 1:39.800 15:28:40.454

3 1:39.301 15:30:19.755

4 1:45.922 15:32:05.677

5 1:38.841 15:33:44.518

6 1:38.771 15:35:23.289

7 1:39.264 15:37:02.553

8 1:39.756 15:38:42.309

9 1:39.474 15:40:21.783

 Po. 12 - # 555 LEHNER D. - TM + 56.416
Diff. Primo

1 2:17.443 15:27:33.154

2 1:39.219 15:29:12.373

3 1:38.193 15:30:50.566

4 1:38.691 15:32:29.257

5 1:38.805 15:34:08.062

6 1:38.150 15:35:46.212

7 1:38.573 15:37:24.785

8 1:38.998 15:39:03.783

9 1:39.079 15:40:42.862

Fastest lap: 1:35.404 
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